муниципальное казенное общеобразовательное   учреждение «Мокро-Ольховская средняя   школа» Котовского муниципального района Волгоградской  области
403820, Россия, Волгоградская область, Котовский район, село Мокрая Ольховка, улица Школьная, д.9, тел 8(84455) 7-32-41,
E-mail: m-olxovka@mail.ru;   ОКПО 41477257,  ОГРН 1023404975384, ИНН/3414012447

 Приказ № 25                                                                                              от 25.02.2022

Об участии в проведении Всероссийских проверочных работ.
На основании приказа отдела по образованию и молодежной политике администрации Котовского муниципального района Волгоградской области «О проведении ВПР в 2022 году  в ОО» от 07.09.2021 года №239
приказываю:
1.  Провести в МКОУ Мокро-Ольховской СШ всероссийские проверочные работы в период с 15.03.2022 по 20.05.2022 в 4-8 классах в штатном режиме согласно школьного графика (приложение №1,2,3)
1. Назначить школьными координаторами:
-по МКОУ Мокро-Ольховской СШ отв.за УВР В.С. Янютину;
-по Крячковскому филиалу отв.за работу филиала Н.Л. Морозову;
- по Перещепновскому  филиалу отв.за работу филиала Н.И. Карпушову.
 3. Утвердить список лиц, принимающих участие в проведении ВПР (Приложение №1,2,3)
4  Назначить техническим специалистом Л.В. Мясоедову.
5 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОУ                                 Н.А. Кевпанич